OFÍCIO VEREADOR n° 527/2016
São Roque, 11 de abril de 2016.
Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de providenciar as limpezas de caixas de esgoto, que está vazando a "céu aberto", em frente aos imóveis nºs 940 e 578 da Rua Leôncio de Toledo, Bairro Vinhas do Sol. Anexo fotos.
Justifico o presente pedido em razão de ter sido procurado pelos moradores, dentre eles o senhor Nilson “Sabugo” e senhora “Selma da Academia”, que informaram que o esgoto que está vazando em frente a esses dois imóveis coloca em risco a saúde das pessoas, por isso solicito o atendimento desse pedido o mais rápido possível.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

1º Vice-Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

Eng.º JOSÉ CÍCERO DE SÁ

MD. Gerente da SABESP em São Roque-SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 11/04/2016 - 14:09:21 02012/2016
/vtc